Technisches Datenblatt Oase FiltoClear 6000 Set

Abmessungen (0 x H)
Nennspannung

Leistungsaufnahme
Stromkabelldnge
Nettogewicht

Garantie (+ Anforderungsgarantie) *

UVC-Leistung

Anzahl Filterschwamme blau
Anzahl Filterschwamme rot
Verschmutzungsanzeige

Temperaturanzeige

Anschliisse Eingang
Anschliisse Eingang
Anschliisse Ausgang
Anschliisse Ausgang
Anschliisse Schmutzausgang

Anschliisse Schmutzausgang

Liter pro Stunde max.

Max. Betriebsdruck

Geeignet fiir Teiche bis max.
Geeignet fiir Teiche mit Fischbesatz

Geeignet fiir Teiche mit Koi *1

mm

=

=

Jahre

ST
ST

mim

mim

mim

380 x 430

220 -240V
/' 50/60 Hz

11
5,00
14.50
2+1
36

Ja

Nein
19/25/
32/38

%n’ 111’ 1
W', 1 %"
19/25/
32/38

%n’ 111’ 1
", 15"
19/25/
32/38

%ll’ 1||’ 1
1/4."’ 1 1/2"

6000
0,2
6,0
3,0
1,5



