## **Technisches Datenblatt Oase FiltoClear 6000 Set**

Abmessungen (Ø x H)	mm	380 x 430
Nennspannung		220 - 240 V / 50/60 Hz
Leistungsaufnahme	W	11
Stromkabellänge	m	5,00
Nettogewicht	kg	14.50
Garantie (+ Anforderungsgarantie) *	Jahre	2 + 1
UVC-Leistung	W	36
Anzahl Filterschwämme blau	ST	3
Anzahl Filterschwämme rot	ST	3
Verschmutzungsanzeige		Ja
Temperaturanzeige		Nein
Anschlüsse Eingang	mm	19 / 25 / 32 / 38
Anschlüsse Eingang		3/4", 1", 1 1/4", 1 1/2"
Anschlüsse Ausgang	mm	19 / 25 / 32 / 38
Anschlüsse Ausgang		3/4", 1", 1 1/4", 1 1/2"
Anschlüsse Schmutzausgang	mm	19 / 25 / 32 / 38
Anschlüsse Schmutzausgang		3/4", 1", 1 1/4", 1 1/2"
Liter pro Stunde max.	l/h	6000
Max. Betriebsdruck	bar	0,2
Geeignet für Teiche bis max.	$m^3$	6,0
Geeignet für Teiche mit Fischbesatz	$m^3$	3,0
Geeignet für Teiche mit Koi *1	$m^3$	1,5